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(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

115

20,7

Anchura de la hoja:

0,989

3

17

(± 5%)

345 x 115 x 306

Peso papel (kg):

5601028030335

9

Peso bruto (kg):

Rollos:

Diámetro Rollo (mm):

Capas:

Hojas:

(± 5%)

(± 5%)

Longitud del Rollo (m):

Embalaje

0,921

Dimensiones (mm):

Gramaje (g/m2):

180

200091071 - PH RNV 100% Recycled 3F 9rl x7 bl (c)

102

115Longitud de la hoja (mm):

EAN:



FRANCE - 31 Rue Tronchet - 75008 PARIS France 
BELGIQUE - BELGIË - Av.Louise/Louizalaan, 475/15, 1050 Bruxelles/Brussel 
ESPAÑA - 30, Monte Esquinza 28010 Madrid 
PORTUGAL - Renova FPA, S.A. 2354-001 Torres Novas 
 

myrenova.com

(± 3%)

(± 3%)

Paletización

Capas por Pallet:

Emb. por Saco:

180

7

Dim. (mm):

2.302

7

Peso papel (kg):

55601028030330

Fecha de aprobación:

Sacos por Capa:

15601028030332

219Peso bruto (kg):

Peso papel (kg):

DUN:

4

805 x 345 x 308

Unid. por Pallet:

Saco

Peso bruto (kg):

DUN:

22-04-2020

(± 5%)

(± 5%)

(± 5%)

Altura (mm):

6,445

7,005

28

(± 5%)




